浪漫飛行１２月号
保護者の皆様
西大和学園カリフォルニア校

校　　長　　小　倉　佳　恵
教職員への贈答品等について（お願い）

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。朝晩冷え込む時期となってまいりましたが、保護者の皆様、ご家族様には、くれぐれもご自愛ください。
さて、本学園教職員は、「贈答品等を保護者の皆様より一切いただかない」という方針で日頃の教育活動に取り組んでおります。従いまして贈答品をお渡しいただきましても受け取りをお断りするか、あるいはご返送させていただくこともございますので、贈答品はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

今後、懇談会期間や年末の時期に差し掛かってきますが、どうかこの趣旨をご理解いただき、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。